R$                                         
945.576,72  

Valor proposta Pacote 
 R$                                         

333.179,03  

Valor global da Proposta  
 R$                                         

1.278.755,75  

Valor global da proposta: R$ 1.278.755,75 (um milhão, duzentos e setenta e oito 
mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) 

1   Observações:  
1.1 Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua 

apresentação.  

2 Declaração: 
2.1. Declaro expressamente estarem incluídos no preço todos os impostos, taxas, fretes,